Diário Oficial doSegunda-feira
25 de Julho de 2022
2-Ano IX - N° 1772 Luís Eduardo Magalhães LEGISLATIVO

Portarias
£>S¥tÜAy

PORTARIA N° 171 DE 25 DE JULHO DE 2022.

A PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE LUÍS
EDUARDO MAGALHÃES, ESTADO DA BAHIA, na pessoa de Fernando
Carneiro de Araújo, no uso de suas atribuições e nos poderes que lhe confere a Lei
Orgânica do Município e na forma do artigo 190 do Regimento Interno.

RESOLVE:

Art. Io. Conceder ao Senhor IVANEY VICTOR DE OLIVEIRA, ocupante do cargo
de VEREADOR, 14 (Quatorze) dias de férias, referente ao período aquisitivo
2021/2022, a partir de 26 de Julho de 2022 a 08 de Agosto de 2022, nos temos do
artigo 43 Inciso II da Lei Orgânica Municipal.

Art. 2o. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se.

Gabinete da Presidência, 25 de Julho de 2022.

FABIO ROBERTO LAUCK
VICE PRESIDENTE

Centro Administrativo - Praça dos Très Poderes - Jardim imperial - Luis Eduardo Magalhães • BA - CEP 47850-000
CNPJ 04.214.440/0001-(X) - PABX: (77) 3628-8900 www.cmiamba.gov, br

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 9KT/OEDOLFNALNC3ND6XXW
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

http://www.cmiamba.gov